részkifizetést kapott. Az Alapkezelő ezért a kollektív befektetési formákról és kezelőikről szóló 2014. 

évi XVI. törvény 79.§ (2) bekezdése alapján előleg formájában részkifizetés teljesítéséről döntött az 

Alap befektetői részére. A részkifizetés mértéke 0.0481 (négyszáznyolcvanegy ezrelék) forint minden 

egyes befektetési jegyre. A részkifizetés fordulónapja 2016. február 1., a kifizetés napja 2016. 

február 2. Ez azt jelenti, hogy 2016. február 2-án minden értékpapír-számlavezető részére átutalásra 

kerül az általa - a KELER Zrt-től kapott adatok szerint - 2016.